

# **MGE MARIENBERGVEJ 108, VORDINGBORG ApS**

Grønningen 25  
1270 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2020**

---

**Claus Vange Mynster**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MGE MARIENBERGVEJ 108, VORDINGBORG ApS  
Grønningen 25  
1270 København K

CVR-nr: 34089930  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2019 udgør 374 t.kr. mod 1.440 t.kr. i sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 9.083 t.kr. mod 8.709 t.kr. pr. 31. december 2018. Resultatet har ikke været på niveau med forventningerne, men anses alligevel for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets forventninger til fremtiden kan på kort sigt blive påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 7. Coronakrisen har foreløbigt medført at selskabet fra lejere mødes med anmodninger om henstand på lejebetalinger mv. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger.

Den langsigtede effekt på selskabets aktiviteter afhænger bl.a. af de samlede samfundsmæssige økonomiske konsekvenser og den efterfølgende effekt på forbrugsmønstre, økonomiske aktivitet mv. Selskabet står godt rustet til at modstå Coronakrisen og er klar til at tage udfordringerne op når krisen er overstået.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til 2020

For regnskabsåret 2020 forventes et tilfredsstillende resultat. Resultatet kan på kort sigt blive påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet jf. afsnittet "Begivenheder efter regnskabets afslutning" ovenfor.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.628.331	1.584.886
Eksterne omkostninger .....		-890.726	-53.469
Ejendomsomkostninger .....		-162.071	-218.801
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>575.534</b>	<b>1.312.616</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		0	700.000
Andre finansielle indtægter .....	1	45.894	1.123
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-142.408	-167.753
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>479.020</b>	<b>1.845.986</b>
Skat af årets resultat .....	3	-105.384	-406.117
<b>Årets resultat .....</b>		<b>373.636</b>	<b>1.439.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		373.636	1.439.869
<b>I alt .....</b>		<b>373.636</b>	<b>1.439.869</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme .....		16.400.000	16.400.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>16.400.000</b>	<b>16.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.400.000</b>	<b>16.400.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		34.434	860.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.093.039	0
Udskudte skatteaktiver .....		787.189	892.574
Periodeafgrænsningsposter .....		6.146	4.623
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.920.808</b>	<b>1.757.533</b>
Likvide beholdninger .....		111.705	498.964
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.032.513</b>	<b>2.256.497</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.432.513</b>	<b>18.656.497</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	200.000	200.000
Overført resultat .....		8.882.568	8.508.931
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.082.568</b>	<b>8.708.931</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		8.755.320	9.175.033
Deposita .....		119.353	117.012
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>8.874.673</b>	<b>9.292.045</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		415.716	384.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		53.939	90.484
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	7.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.617	173.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>475.272</b>	<b>655.521</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.349.945</b>	<b>9.947.566</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.432.513</b>	<b>18.656.497</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter, tilnyttede virksomheder	6.844	0
Øvrige finansielle indtægter	39.050	1.123
	<b>45.894</b>	<b>1.123</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Prioritetsrenter	123.604	128.651
Renteomkostninger, bankgæld	3.601	1.782
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	48	21.522
Garantiprovision tilknyttede virksomheder	14.084	14.659
Andre renteomkostninger	0	8
Depotgebyrer	1.071	1.131
	<b>142.408</b>	<b>167.753</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	1
Ændring af udskudt skat	105.384	406.116
	<b>105.384</b>	<b>406.117</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Kostpris primo	24.630.137
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.630.137</b>
Dagsværdiregulering primo	-8.230.137
Årets dagsværdiregulering	0
<b>Dagsværdiregulering ultimo</b>	<b>-8.230.137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.400.000</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2.000 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.15.	80.000
Tilgang 10.02.2016, kapitaludvidelse ved gældskonvertering	70.000
Tilgang 30.11.2018, kapitaludvidelse ved gældskonvertering	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Amortiseret kostpris kr.</b>	<b>Restgæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	9.171.036	9.148.919	415.716	7.043.573
	<b>9.171.036</b>	<b>9.148.919</b>	<b>415.716</b>	<b>7.043.573</b>

Deposita kr 119.353 refunderes i forbindelse med lejernes fraflytning. Der forventes ingen eller kun begrænset fraflytninger det kommende år, hvorfor deposita indregnes som langfristet gældsforpligtigelser.

## 7. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for såvel den danske økonomi som verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Det betyder at vurderingerne af dagsværdien af selskabets investeringsejendom er baseret på de på balancedagen gældende markedsforhold, herunder afkastkrav, markedsleje mv., som kan være forskellige fra de markedsforhold mv., som er gældende på tidspunktet for godkendelsen af årsrapporten.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere effekten af Covid-19 på selskabets drift og markedsforholdene i ejendomsbranchen, der bl.a. vil blive påvirket af de samlede samfundsmæssige økonomiske konsekvenser og den efterfølgende effekt på forbrugsmønstre, økonomiske aktivitet mv.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

### Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet indgår i momsmæssig fællesregistrering med koncernforbundne selskaber og hæfter derfor solidarisk for moms med øvrige selskaber i fællesregistreringen.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med bogført værdi t.kr. 16.400.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

MGE Marienbergvej 108, Vordingborg ApS indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Ejendomme A/S, Grønningen 25 København, cvr. nr. 29 19 40 09 og M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25 København, cvr. nr. 20 65 16 01.

## 11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0